
Na osnovu dlana 55. stav 1. tadka 8, dlana 57. i dlana 1 16.

Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS", br. 12412012 ,1412015,6812015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, TrgLazaruNe5iia 9/a, www.vodovodsu.rs

objavljuje

OBAVESTENJB
o zakljuienom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Crevo za kombinovano
vozilo (oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavki: - 34000000 Oprema i pomoini proizvodi za
preyoz -34900000 Razna oprema za preyoz i rezervni delovi), broj JN 45124-2019, narudilac je
doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden ugovor ojavnoj nabavci, broj 14Ugl1-
46-2019 dana17.06.2019. godine saponudadem,,KOREKT COMPANY" D.O.O. Beograd.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi 471.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a ponudena cena: 477.000,00 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena:477.000,00 dinara bez PDV-a.

NajviSa i najniLa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 477.000,00 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrSiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 10.06.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 17 .06.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,KOREKT COMPANY" D.O.O. Beograd, Ranka Tajsida 5.

Ugovor je zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav l.Zakonao
javnim nabavkama Narudilac moLe nakon zakljudenja ugovora ojgr.ryi.ns6avci bez sprovodenja
postupka javne nabavke pove6ati obim predmeta nabavke, s tirn da se wednost ugovora moZe

povecati maksimalno do 5o/o od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

JKP "Vodovod i kanali-.i.1u"S
DrR/EKTOR

Susars.Gy6l-h;r,. inZ. rehn.-" " i'[

JKn sBofloro& H KaHarrusaUxia)r Cy6oruUa
Vizmiivek 6s Gsatornfzfsi Kommunflis Kiizvfllalat Szabadka

JKP <Uodovod i kanalizaciia> $ubotica

,'----\
/ sertifik*van
-:hm.., Si$tsm r

QMoP
oHsAs ltoor

J 240A0 9ubotica, Trg Lazara Nogida g/a. PIB: 100838tt867 , Tel.: (024) 55-77-11 . Fax: {024) 55-77-0A. e-mail: uprava@voclovod€u.r$

hsl2q _,0_?fi?
- 

t 11+.06. An4?


